
Équipes

1 #pokaillettes Maya Gosselin (maya.gosselin) Lea Marsolais (ptite_lele) 
2 #geenaetmike Marie-Claude Beaulieu (mc_beaulieu) Francis Leclerc (f_leclerc)
3 #InstaLuv3 Marie Charest (mariecharest) Guillaume Boudreau (guime) 
4 #pinoandson Eric pino (ericpino) Arthur Pino (_soyeux_) 
5 #lacent48 GenCabana Proulx (genevieve_cabana_proulx) Marie Pier Daigle (sweetymary) 
6 #JaBwa Jacinthe Arsenault (jaja_arsenault) Gilbert Besnard (bwanob_woodturning) 
7 #BernacleLadies Lawrence Côté Collins (lawrencelc2) Kim St-Pierre (kimstp)
8 #LesAffamés Sarah Thibodeau (sarthib) Rafael Richard (raphrich999) 
9 #CowabungaPizza Francois-Olivier Bernardin (fobern) Amélie Grenier (amelie_grenier) 
10 #DrOetker isabelle Leyrolles (lesroles) Justin Leyrolles Bouchard (justinleybou) 
11 #Breloques Marika Sylvain (marika_sylvain) Alissa Laflamme (laflamme_a) 
12 #lesTartelletes isabelle Lauzon (Isabellelau) Flavie Charest (flav123) 
13 #salutlesgouins Estelle Champoux (estelle_ch) Marie Eve Galaise (mariegal) 
14 #lesfillesapaillettes Magali Maurillon (maag_ma) Jennifer elbaz (lepidopteris) 
15 #LesChevaliersDuPolar Roxanne Martel (roxdog_alldress) Samuel Lambert (samlambrt) 
16 #leRallyeEstDansLePre Marie Landreville Binette (mri_lb) Francois Caron Melancon (francois_cm) 
17 #TeamW Vanessa Cournoyer (v8nessa) Véronique Ouellet (veroouellet) 
18 #LesVieillesChiennes Anne Sauvé(_a_n_n_e_1) Jonathan Rossignol Dufresne (ledieudughetto) 
19 #lesinstamoms Véronique Boisjoly (verob) Marie-Hélèe Raymond (mhraymond) 
20 #batmanetrobine Genevieve Lalande (genevieve_labe) Emilie Ross (petite_emi) 
21 #LesMouches Anie Pascale Robitaille (ani_p) Michel Olivier Girard (micheloliviergirard) 
22 #LesFuretsFurtifs Giscard Tremblay(gis99) Charlotte-Alix Tremblay (catcat_lovegood) 
23 #LesVoyageusesenfermées Julie Lord (julielord26) Yanie Guay (yagnie) 
24 #leslapinsmalins Martine Rioux (riomarti) Steeve Paradis (steeveparadis75)
25 #TheBCteam Martin Berardelli (mberardelli) Valérie Dupré (Valbperso)
26 #leschefscernés Karine Beauchamp (l_incroyable_k) Etienne Rivest (rivest.etienne) 
27 #les2metresphotographes Annie Rousseau (zerbinette.rousseau) Eric Aubin (eric_aubin) 
28 #CrazyNikitas Sylvain Martel (s_martel) Yamila Martel (crazy.yam) 
29 #LesCiseaux Stephanie Thériault (la_thériault) Emilie Gagné 
30 #LesPessesDeChoux Maxime Tremblay (photosmax) Agathe Tremblay(agathe_tremblay) 
31 #LesTitamours Charles (chuckischuck) Sarah (Sar_ache) 
32 #leshemispheres Nadia Morin (petit.cataclysme) Andréanne Gagnon (andy.dundee) 
33 #A2 Ann Berrie(annberrie) Audrey Bitton (audreybitton) 
34 #leshumainsdegontran Yannick Vigier (gros_cave) Charlie Vigier  (lunalovegood_sophitz) 
35 #saintesnitouches Caroline San (carolineofmtl) Lysandre Parent (sainte_lysandre) 
36 #QuebecDrift Pascal Audet (audet_pascal) Maxime Fouquette (RobertCharlevoix) 
37 #lesacOustiQues Melanie Arsenault (melarsm8ra) Patrick Quinn (patquinn115) 
38 #vintage2 Maryline Lambelin (lella70) Caroline Ethier (ethiercarolyn)
39 #lesbanlieusards Julie Lapointe Dominic Gauthier (gauthdom)
40 #sKatedy Cathy Gagnon (kryshya1) Dylane Laplante (dylane_laplante) 
41 #lesjtaboutte Melanie Beslile (belmaquel) Julie roussel (julierousse77) 
42 #distanciationmentale Maude Cotineau (momomeow3) Mathieu Lebel (vieuxlaid) 
43 #leszebres Laetitia Dulac (dulac_foto) Edouard Beaudry (edouardbeaudry)
44 #Beauportbeach Charles Gaudreau (chuckgaudreau) Antoine b.Gaudreau (antoine_beaulieu_gaudreau)
45 #frenchygirls Florence Nattiez (xiaflo) Mathilde Delatte (mattoupou) 
46  #cellesquisontdessoeurs Sophie Rodrigue  (zoofies) Amélie rodrigue (maffalda_76)


